Retificação 9/2022 - UAE-CAT/GE-CAT/CMPACAT/IFGOIANO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL Nº 25 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021 RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL Nº 25 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021

A Presidente da Comissão do processo sele vo 2022/1 do curso técnico concomitante/subsequente em
Mineração, no uso de suas atribuições legais torna pública a re ficação Nº 01 do Edital Nº 25, de 01 de
dezembro de 2021, conforme a seguir:

Onde se lê:Onde se lê:

ATIVIDADE ATIVIDADE DATADATA

Publicação do Edital Publicação do Edital 01/12/202101/12/2021

Período de impugnação dos termos do Edital Período de impugnação dos termos do Edital
01/12/2021 a01/12/2021 a
02/12/202102/12/2021

Período de inscrições on-line Período de inscrições on-line

03/12/202103/12/2021
a a

18/01/202218/01/2022

Resultado preliminar da Homologação das notas e inscrições de acordo com a análise daResultado preliminar da Homologação das notas e inscrições de acordo com a análise da
documentação comprobatória da reserva de vagas – Lei nº 12.711/2012 e suas alterações documentação comprobatória da reserva de vagas – Lei nº 12.711/2012 e suas alterações

19/01/202219/01/2022

Período de recurso da Homologação das notas e inscrições de acordo com a análise daPeríodo de recurso da Homologação das notas e inscrições de acordo com a análise da
documentação comprobatória da reserva de vagas – Lei nº 12.711/2012 e suas alteraçõesdocumentação comprobatória da reserva de vagas – Lei nº 12.711/2012 e suas alterações

19/01/2022 e19/01/2022 e
20/01/202220/01/2022

Resultado final da Homologação das notas e inscrições de acordo com a análise da documentaçãoResultado final da Homologação das notas e inscrições de acordo com a análise da documentação
comprobatória da reserva de vagas – Lei nº 12.711/2012 e suas alterações comprobatória da reserva de vagas – Lei nº 12.711/2012 e suas alterações

21/01/202221/01/2022

Convocação dos Candidatos das Cotas Étnico/Raciais (PPI) e das Cotas reservadas a Pessoas comConvocação dos Candidatos das Cotas Étnico/Raciais (PPI) e das Cotas reservadas a Pessoas com
Deficiências (PCD) para comparecerem à Banca de Verificação (caso necessário). Deficiências (PCD) para comparecerem à Banca de Verificação (caso necessário).

21/01/202221/01/2022

Comparecimento dos Candidatos das Cotas Étnico/Raciais e das cotas reservadas a Pessoas comComparecimento dos Candidatos das Cotas Étnico/Raciais e das cotas reservadas a Pessoas com
Deficiência às Bancas de Verificação presencial (caso necessário).Deficiência às Bancas de Verificação presencial (caso necessário).

25/01/202225/01/2022
a  a

26/01/202226/01/2022

Publicação do Resultado Preliminar da Análise da Banca de Verificação das cotas Étnico/Raciais ePublicação do Resultado Preliminar da Análise da Banca de Verificação das cotas Étnico/Raciais e
Pessoas com Deficiência (PcD) Pessoas com Deficiência (PcD)

28/01/202228/01/2022

Período de recurso - Resultado preliminar da Análise da Banca de Verificação das cotasPeríodo de recurso - Resultado preliminar da Análise da Banca de Verificação das cotas
Étnico/Raciais e Pessoas com Deficiência (PcD)Étnico/Raciais e Pessoas com Deficiência (PcD)

31/01/202231/01/2022

Publicação do Resultado Final da Análise da Banca de Verificação das cotas Étnico/Raciais ePublicação do Resultado Final da Análise da Banca de Verificação das cotas Étnico/Raciais e
Pessoas com Deficiência (PcD) Pessoas com Deficiência (PcD)

01/02/202201/02/2022

Resultado preliminar do processo seletivo Resultado preliminar do processo seletivo 01/02/202201/02/2022

Prazo para interposição de recurso contra o Resultado preliminar Prazo para interposição de recurso contra o Resultado preliminar
04/02/2022 a04/02/2022 a
03/02/202203/02/2022

Divulgação do resultado final do processo seletivo Divulgação do resultado final do processo seletivo 04/02/202204/02/2022

Lista final de classificação de 1ª chamada Lista final de classificação de 1ª chamada 05/02/202205/02/2022

Período de matrícula em 1ª chamada Período de matrícula em 1ª chamada
06/02/2022 a06/02/2022 a
07/02/202207/02/2022

Previsão de Início do semestre letivo Previsão de Início do semestre letivo 09/02/202209/02/2022

Leia-se:Leia-se:

ATIVIDADE ATIVIDADE DATADATA

Publicação do Edital Publicação do Edital 01/12/202101/12/2021

Período de impugnação dos termos do Edital Período de impugnação dos termos do Edital
01/12/2021 a01/12/2021 a
02/12/202102/12/2021

Período de inscrições on-line Período de inscrições on-line
03/12/2021 a 03/12/2021 a

18/01/202218/01/2022

Resultado preliminar da Homologação das notas e inscrições de acordo com a análise daResultado preliminar da Homologação das notas e inscrições de acordo com a análise da
documentação comprobatória da reserva de vagas – Lei nº 12.711/2012 e suas alterações documentação comprobatória da reserva de vagas – Lei nº 12.711/2012 e suas alterações

20/01/202220/01/2022

Período de recurso da Homologação das notas e inscrições de acordo com a análise daPeríodo de recurso da Homologação das notas e inscrições de acordo com a análise da
documentação comprobatória da reserva de vagas – Lei nº 12.711/2012 e suas alteraçõesdocumentação comprobatória da reserva de vagas – Lei nº 12.711/2012 e suas alterações

20/01/2022 e20/01/2022 e
21/01/202221/01/2022

Resultado final da Homologação das notas e inscrições de acordo com a análise daResultado final da Homologação das notas e inscrições de acordo com a análise da
documentação comprobatória da reserva de vagas – Lei nº 12.711/2012 e suas alterações documentação comprobatória da reserva de vagas – Lei nº 12.711/2012 e suas alterações

22/01/202222/01/2022

Convocação dos Candidatos das Cotas Étnico/Raciais (PPI) e das Cotas reservadas a PessoasConvocação dos Candidatos das Cotas Étnico/Raciais (PPI) e das Cotas reservadas a Pessoas
com Deficiências (PCD) para comparecerem à Banca de Verificação (caso necessário). com Deficiências (PCD) para comparecerem à Banca de Verificação (caso necessário).

22/01/202222/01/2022

Comparecimento dos Candidatos das Cotas Étnico/Raciais e das cotas reservadas a PessoasComparecimento dos Candidatos das Cotas Étnico/Raciais e das cotas reservadas a Pessoas
com Deficiência às Bancas de Verificação presencial (caso necessário).com Deficiência às Bancas de Verificação presencial (caso necessário).

25/01/2022 a  25/01/2022 a

26/01/202226/01/2022

Publicação do Resultado Preliminar da Análise da Banca de Verificação das cotasPublicação do Resultado Preliminar da Análise da Banca de Verificação das cotas
Étnico/Raciais e Pessoas com Deficiência (PcD) Étnico/Raciais e Pessoas com Deficiência (PcD)

28/01/202228/01/2022

Período de recurso - Resultado preliminar da Análise da Banca de Verificação das cotasPeríodo de recurso - Resultado preliminar da Análise da Banca de Verificação das cotas
Étnico/Raciais e Pessoas com Deficiência (PcD)Étnico/Raciais e Pessoas com Deficiência (PcD)

31/01/202231/01/2022

Publicação do Resultado Final da Análise da Banca de Verificação das cotas Étnico/Raciais ePublicação do Resultado Final da Análise da Banca de Verificação das cotas Étnico/Raciais e
Pessoas com Deficiência (PcD) Pessoas com Deficiência (PcD)

01/02/202201/02/2022

Resultado preliminar do processo seletivo Resultado preliminar do processo seletivo 01/02/202201/02/2022

Prazo para interposição de recurso contra o Resultado preliminar Prazo para interposição de recurso contra o Resultado preliminar
04/02/2022 a04/02/2022 a
03/02/202203/02/2022

Divulgação do resultado final do processo seletivo Divulgação do resultado final do processo seletivo 04/02/202204/02/2022

Lista final de classificação de 1ª chamada Lista final de classificação de 1ª chamada 05/02/202205/02/2022

Período de matrícula em 1ª chamada Período de matrícula em 1ª chamada
06/02/2022 a06/02/2022 a
07/02/202207/02/2022

Previsão de Início do semestre letivo Previsão de Início do semestre letivo 09/02/202209/02/2022

Original Assinado
Débora Nascimento Sousa

Presidente do Processo Seletivo 2022/1
Portaria nº 063, de 16 de novembro de 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Debora Nascimento SousaDebora Nascimento Sousa, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 19/01/2022 18:50:57.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/01/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifgoiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

349309
ad2aa72d2e

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
Campus Avançado Catalão

Rual Aldemar Ferrugem, 840, Santo Antônio, CATALAO / GO, CEP 75.701-655
(64)99212-9907

https://drive.google.com/drive/folders/1qi5fekWElFMcc7aMvolksiZENembY9Od

	Documento assinado eletronicamente por: